主旨：

說明：

財團法人高等教育評鑑中心基金會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國111年3月31日
發文字號： 高評字第1111000373號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1.認可結果一覽表、2.申訴說明

 檢送貴校「110年度下半年大專校院委託辦理品質保證認

可」認可結果，請查照。

一、

二、

三、

四、

依本會「大專校院委託辦理品質保證認可作業辦法」及

「110年度委託辦理品質保證認可採購案契約」辦理品質

保證認可相關事宜。認可結果一覽表如附件一。

實地訪視報告及認可結果已上傳於「線上書審系統」

（網址：https://qar.heeact.edu.tw/Login3.aspx）供檢視與

下載，認可結果亦已公告於本會網站（網址：https://ww
w.heeact.edu.tw/）。

認可結果公布後3年內為自我改善期，自我改善期後應提

交自我改善計畫及執行情形，並列入下次申請認可之參

考。自我改善計畫及執行情形撰寫格式請於本會網站

（網址：https://www.heeact.edu.tw/）下載，檔案路徑：

品保業務→評鑑服務→2.系所委託辦理品質保證認可→5.
文件下載→2.自我改善計畫及執行情形，繳交期限為114
年2月15日。

受訪單位不服認可結果者，得於收到結果次日起30日內

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10644臺北市大安區和平東路
一段179號7樓

聯絡人 ： 游淑文
電話 ： 02-7755-7100#301
傳真 ： 02-33431251
電子信箱 ： wen@heeact.edu.tw

1110006688

總收文 111/03/31

第1頁，共2頁

，以書面向本會提出申訴，相關作業請詳閱申訴說明，

如附件二。若有申訴相關問題，請與本會陳玫樺專員聯

繫（02-7755-7100#103）。

正本：國立臺灣海洋大學

副本：本會評鑑與培訓組 111/03/31
09:36:54

第2頁，共2頁